— 1 —

浙江省生态环境厅文件
浙环函〔2022〕165 号

浙江省生态环境厅关于公布 2022 年浙江省
第三批生态环境严重失信名单的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国环境保护法》《国务院办公厅关于加强

环境监管执法的通知》《浙江省公共信用信息管理条例》《浙江省

企业环境信用评价管理办法（试行）》等相关规定，现将 2022 年

浙江省第三批生态环境严重失信名单予以公布（见附件）。

附件：浙江省 2022 年第三批生态环境严重失信名单

浙江省生态环境厅

2022 年 7 月 18 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

浙江省 2022 年第三批生态环境严重失信名单

认定机关

名称

纳入严重失信名单的企业

事业单位和其他生产

经营者名称

社会统一

信用代码

法定代表人（主

要负责人、实际

控制人）姓名

认定时间
处罚（许可撤销、

判决）文号
认定情形 备注

杭州市生态

环境局

杭州萧山锦江绿色能源有

限公司

9133010975951
2925L

程学安
2022 年 5
月 10 日

（2021）浙 0109
刑初 358 号

经司法生效判决认定

构成环境犯罪

温州市生态

环境局
温州市瑞信眼镜有限公司

91330302MA28
5N8927

蒋智强
2022 年 4
月 11 日

（2021）浙 0302
刑初 729 号

经司法生效判决认定

构成环境犯罪

嘉兴市生态

环境局

嘉兴市华阳纺织染整有限

公司

9133040274202
241X9

于祥华
2022 年 5
月 18 日

（2020）浙 0402
刑初 426 号

经司法生效判决认定

构成环境犯罪
已关停

嘉兴市生态

环境局
嘉兴市湘嘉机械有限公司

91330402MA28
B8PE33

杨梅玉
2022 年 5
月 18 日

（2019）浙 0402
刑初 603 号

经司法生效判决认定

构成环境犯罪
已关停

嘉兴市生态

环境局

浙江枧洋高分子科技有限

公司

9133048369702
97852

徐丹平
2022 年 7
月 15 日

（2020）浙 0402
刑初 270 号

经司法生效判决认定

构成环境犯罪

绍兴市生态

环境局
浙江今晖新材料有限公司

9133060072523
7793Y

王菊瑾
2022 年 4
月 11 日

（2021）浙 0182
刑初 61 号

经司法生效判决认定

构成环境犯罪

绍兴市生态

环境局
浙江金马包装材料有限公司

9133060472762
2492F

沈炳奎
2022 年 4
月 13 日

（2021）浙 0604
刑初 475 号

经司法生效判决认定

构成环境犯罪

— 3 —

— 4 —

  浙江省生态环境厅办公室 2022 年 7 月 19 日印发